
UCHWAŁA NR 193/XXVIII/12
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu sołectwa Jugów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 48 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 74/X/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 12 września 2007 roku 
w sprawie statutu sołectwa Jugów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 stycznia 2008 
roku Nr 20, poz. 352) wprowadza się następujące zmiany: w § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 34.1. Rada 
odrębną uchwałą ustali zasady przekazywania Sołectwu składników mienia do korzystania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 
Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 
Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Tarapacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 3341


		2012-10-05T11:40:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




